
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

5 июля 2017 года  
№ 

1925 

 

 О признании утратившими силу отдельных постановлений 

Администрации города Костромы  

 

В связи с вступлением с 30 июня 2015 года изменений, внесенных в пункт 4 

части 1 статьи 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде 

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным 

законом от 28 июня 2014 года № 200-ФЗ «О внесении изменений в жилищный 

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившим силу: 

1.1. постановление Администрации города Костромы от 24 мая 2013 года             

№ 990 «Об утверждении графиков проведения работ по формированию и 

проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых 

расположены многоквартирные дома, на территории города Костромы на период с 

2013 по 2015 годы»; 

1.2. постановление Администрации города Костромы от 6 июня 2013 года                

№ 1142 «О внесении изменений в график проведения работ по формированию и 

проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых 

расположены многоквартирные дома, на территории города Костромы на период с 

2013 по 2015 годы»; 

1.3. постановление Администрации города Костромы от 19 мая 2014 года              

№ 1191 «О внесении изменений в график проведения работ по формированию и 

проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых 

расположены многоквартирные дома, на территории города Костромы на период с 

2013 по 2015 годы»; 

1.4. постановление Администрации города Костромы от 10 февраля                   

2015 года № 281 «О внесении изменений в график проведения работ по 

формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных 

участков, на которых расположены многоквартирные дома, на территории города 

Костромы на период с 2013 по 2015 годы»; 

1.5. постановление Администрации города Костромы от 10 августа 2015 года 

№ 2063 «О внесении изменений в график проведения работ по формированию и 

проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых 

consultantplus://offline/ref=D121CF89CEE8641FED97E8D85703C1A6CCA9F3C5B013D6219EA816AC04AFB947uFLAF


 

 

расположены многоквартирные дома, на территории города Костромы на период с 

2013 по 2015 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  

подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы    В. В. Емец 
  
 

 

 

 

 

 
 


